

## Nowe kosmetyki z Orlenu



Spółka Orlen Oil wprowadziła do sprzedaży nową, odświeżoną linię kosmetyków i chemii samochodowej z serii Platinum Impact.

Wśród kosmetyków samochodowych znajduje się m.in. Platinum Impact Cockpit Spray – środek, który nie tylko czyści, nabłyszcza, odnawia

i pozostawia miły zapach, ale dodatkowo impregnuje oraz zabezpiecza przed ponownymi zabrudzeniami. Dodatkowo, dzięki właściwościom antystatycznym, zapobiega osiadanemu kurzu. Do czyszczenia powierzchni lakierniczych przeznaczony jest natomiast Platinum Impact Szampon z Woskiem, który łatwo usuwa zanieczyszczenia, a także chroni i nabłyszcza, pozostając obojętnym względem lakieru i elementów gumowych. Wśród specjalistycznych preparatów znajduje się m.in. Platinum Impact Penetrol 2000, który likwiduje piski i dzięki silnym właściwościom penetrującym zmniejsza tarcie.

Orlen Oil Sp. z o.o.  
tel. 12 665 55 00  
www.ornleoil.pl

## Chłodnice klimatyzacji Nissens



Na nowy sezon serwisowania klimatyzacji samochodowych firma Nissens oferuje swoim klientom szeroką gamę chłodnic klimatyzacyjnych wraz z osuszaczami, parownikami oraz elektrowentylatorami – zarówno do samochodów osobowych, jak i dostawczych oraz ciężarowych. Do oferty wprowadzono ostatnio 57 no-

wych chłodnic, w tym wyroby specjalne, przeznaczone do konkretnych modeli, takich jak: Opel Astra J (09-), Ford Fiesta (08), Toyota IQ (09-), DAF LF 45/55 (01-), BMW 5 (10-), Nissan Pathfinder (05-), Jaguar XF (08-), VW Routan (08-).

Chłodnice Nissens Polska sp. z o.o.  
tel. 61 653 52 07  
www.nissens.com.pl

## Śruby do elastycznych kół pasowych



Należąca do grupy Freudenberg firma Corteco oferuje 31 zestawów śrub i podkładek służących do mocowania elastycznych kół pasowych. Podczas wymiany takiego koła nie należy korzystać z używanych już elementów, ponieważ są one nietrwałe ze względu na zmęczenie materiału i odkształcenia rdzeni śrub. Stosowanie starych śrub zdarza się

nagminnie w warsztatach i jest często przyczyną niesłusznych reklamacji.

Stan koła pasowego należy sprawdzać co około 90 tysięcy kilometrów przebiegu pojazdu i w razie potrzeby wymieniać je wraz z paskiem wielorowkowym.

Corteco Europe  
tel. 71 339 97 55  
www.corteco.com

## Comma na wiosnę

Firma Comma przygotowała na wiosnę nową gamę produktów czyszczących i myjących. Są one dostępne w sieci sprzedaży Inter Cars w całej Polsce.

Brake Clean to środek do czyszczenia układu hamulcowego w opakowaniach (spray) 500 ml. Usuwa zanieczyszczenia i zapieczony pył z klocków hamulcowych, czyści tarcze, bębny hamulcowe, prowadnice, zaciski, cylinderki, szczęki oraz zapobiega piskom hamulców.

Środek odrdzewiający Release Oil w opakowaniach 500 ml służy m.in. do odkręcania zardzewiałych gwintów. Zawiera grafit zapobiegający powtórnemu zapiekaniu się części.

Pasta żelowa Manista Hand przeznaczona jest do mycia



silnie zabrudzonych rąk, ale nie zawiera środków żrących, dzięki czemu zapobiega podrażnieniu i pękaniu skóry. Dostępna jest w opakowaniach: 425 ml, 700 ml, 3 l, 10 l, 20 l.

Inter Cars SA  
tel. 22 714 14 46  
www.intercars.com.pl

FOT: CORTECO, INTER CARS, NISSENS, ORLENO

FOT: ITALCOM, KART

## Medalowy Wulkan 400 RI



Produkt ten, oferowany przez firmę Kart, ostatnio nagrodzony został medalem Targów Techniki Motoryzacyjnej 2011 w Poznaniu. Jest to myjka przeznaczona do mycia felg stalowych i aluminiowych o masie do 40 kg i w zakresie średnic 12" do 24".

Mycie odbywa się w zamkniętym obiegu wody, a proces sterowany jest komputerowo. Zastosowano w nim metodę ciśnieniowego mycia obracającej się felgi gorącą wodą z pla-



stikowymi granulami Wulkan Mix i z dodatkiem koncentratu myjącego Wulkan Turbo. Z systemem tym współpracują dwie szczotki rotacyjne, z których jedna nadaje ruch obrotowy feldze.

Kart PPUH  
tel. 22 812 55 05  
www.kart.pl

## Zniżka na wyważarkę wraz z montażownicą

Firma Italcom udziela zniżki nabywcom wyważarki ER 80 wraz z montażownicą SM 931. Cena tego zestawu wynosi 29 000 złotych.

ER 80 przeznaczona jest do obsługi kół samochodów osobowych i dostawczych o masie do 75 kg. Czas wyważania koła o masie 15 kg wynosi 4,7 sekundy (6 sekund przy

masie 25 kg). Urządzenie zapewnia automatyczny pomiar wszystkich wymiarów felgi. Automatyczny hamulec zatrzymuje koło w miejscu korekcji, a laserowy wskaźnik wyznacza pozycję naklejanym ciężarków.

Automatyczna montażownica do kół samochodów osobowych i dostawczych SM 931 ma dwie prędkości obrotowe oraz pneumatyczne odchylenie ramienia, a także opuszczanie i blokowanie głowicy. Wyposażona jest w zestaw nakładek ochronnych do felg aluminiowych.

Italcom sp. z o.o.  
tel. 32 204 35 13  
www.italcom.pl



## Ceramiczne klocki ATE – gwarancja czystych felg



low dust  
low noise  
longlife

Innowacyjne klocki o niezwykłych możliwościach:

- low dust – brak zanieczyszczeń felg niezależnie od ilości hamowań.
- low noise – ciche hamowanie przy jednoczesnym zwiększonym komforcie hamowania.
- longlife – mniejsze zużycie klocków i tarcz. Klocki o przedłużonej trwałości.

My znamy drogę i wyznaczamy standardy! Tym samym dla naszych Partnerów wskazujemy kierunki rozwoju biznesu dziś i na przyszłość.

www.ate-ceramic.de



ATE – Eine Marke des Continental-Konzerns  
Continental Teves AG & Co. oHG Aftermarket  
Postfach 900120 · D-60441 Frankfurt a.M. · Telefon +49 69 76 03-1 · Fax +49 69 761061